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Kwaśny środek do czyszczenia urządzeń sanitarnych i łazienek. Usuwa osady wapienne, osady kamienne, 
zabrudzenia występujące w toaletach, sadzę, tłuszcz i plamy rdzy. Do intensywnego czyszczenia porcelany 
sanitarnej, brodzików i wanien, kabin prysznicowych wykonanych ze szkła lub tworzywa sztucznego, niecek 
ogrodowych i fontannowych, stali nierdzewnej. 
 
Nie stosować na powierzchniach wrażliwych na działanie kwasów (np. marmur, wapień, sztuczny kamień, 
beton, emalie i glazury nieodporne na działanie kwasów, aluminium).  
Nie stosować na powierzchniach podłóg z LVT, PCW, linoleum, kauczuku, żywic epoksydowych                       
i poliuretanowych, drewna (lakierowanego i olejowanego), paneli laminowanych, wykładzin dywanowych                                   
i podłogach mineralnych. 
 
Dokładnie zwilżyć wodą czyszczoną powierzchnię. Nanieść nierozcieńczony produkt na ściereczkę                         
z mikrofibry (białą, bez zabarwień i kolorowych wzorów) i przetrzeć powierzchnię. Można odczekać kilka 
minut, a następnie wyszorować powierzchnię. W przypadku bardziej uporczywych zabrudzeń szorować do 
całkowitego usunięcia. Dokładnie spłukać czystą wodą. Podczas prac z produktem należy stosować 
lateksowe lub gumowe rękawice! 
 
Uwaga: 
Środek czyszczący atakuje cementowe fugi płytek. Ekspozycja powinna być jak najkrótsza i intensywnie 
spłukana czysta wodą. 
 
Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu. Trzymać z dala od dzieci. 
 
Skład: mniej niż 5% niejonowe środki powierzchniowo czynne / kompzycje zapachowe 
Nie jest towarem niebezpiecznym w rozumieniu przepisów transportowych. 
GHS05, Niebezpieczeństwo. Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu .  
 
Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy.  
 
W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): spłukać skórę pod strumieniem wody lub pod 
prysznicem.  
W PRZYPADKU KONTAKTU Z ODZIEŻĄ: natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. 
W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki 
kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z lekarzem.  
W PRZYPADKU POŁKNIECIA: natychmiast skontaktować się z lekarzem. 
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Przechowywać pod zamknięciem.  
Zawartość/pojemnik usuwać zgodnie z przepisami miejscowymi/ regionalnymi /narodowymi / 
międzynarodowymi. 
 
Informacje dotyczące oznakowania i bezpiecznego obchodzenia się z produktem można znaleźć                           
w aktualnej Karcie Charakterystyki. 
 
Trzymać z dala od dzieci.  
 
Całkowicie opróżnione pojemniki można wyrzucić razem z odpadami z gospodarstwa domowego  
lub do składowiska surowców wtórnych. 
 
Zużycie: W zależności od potrzeb. 

 

Niniejsza Karta Produktu poparta jest: 
- doradztwem merytorycznym i technicznym w zakresie stosowania produktów powierzchniowych Dr. Schutz 
- Kartą Charakterystyki dostępną na żądanie 
 
Karta Produktu oraz inne dokumenty dostępne są na: 
- www.dr-schutz.com  
- www.dr-schutz.eu 
 
lub pod niżej podanymi kontaktami: 
 
Dr. Schutz - We Care About Floors  
CC-Dr. Schutz GmbH  
Holbeinstraße 17  
53175 Bonn  
Tel.: + 49 (0) 228 / 95 35 2-0  
Fax: + 49 (0) 228 / 95 35 2-29  
E-Mail: zentrale@dr-schutz.com 

 
 
 
Powyższe informacje i dane techniczne są zgodne z aktualnym stanem wiedzy i z najnowszą technologią. Dlatego też, niemożliwe jest uszkodzenie 
podłóg podczas używania naszych produktów postępując zgodnie z podanymi instrukcjami stosowania i naszego proponowanego podejścia do tych 
produktów. Jednakże, zastosowanie naszych produktów jest poza naszą kontrolą, na własną odpowiedzialność stosującego i nie zwalnia stosującego         
od testowania produktów dostarczonych przez nas odpowiednio do zamierzonych procesów i celów. Nasze informacje    i rady nie są wiążące                      
i w związku z tym - w odniesieniu do wszelkich praw osób trzecich - nie mogą być powołane jako podstawa odpowiedzialności przeciwko nam. Należy 
przestrzegać obowiązujących zaleceń, wytycznych i norm, jak również uznanych przepisów technicznych. Informacje zawarte w tej publikacji są jedyne 
aktualne, a wersje poprzednie tracą ważność.  

 

 

 
Dr. Schutz Polska sp. z o. o. 
ul. Dekoracyjna 3 
65-722 Zielona Góra 
tel. +48 535 500 483 
e-mail: andrzej.zabiega@dr-schutz.eu  
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